

September 05, 2017

**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Mumbai – 400 051

**BSE Limited**  
Corporate Relationship Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai- 400001

**Sub: Intimation regarding Publication of 29<sup>th</sup> Annual General Meeting Notice**

Dear Sirs,

This is in continuation to our communication dated September 04, 2017, wherein the Company had duly intimated to the Stock Exchange(s) about the dispatch completion of Annual Report of the Company for the financial year 2016-17 along with Notice of the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting electronically to all the members whose E-mail IDs are registered with the Company / Depository Participant(s) and physically to all other members at their registered address, on Monday, the 4<sup>th</sup> day of September, 2017.

Pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Companies Act, 2013 and rules made thereto, the Company had duly published the Notice of 29<sup>th</sup> Annual general Meeting in two newspapers viz. "Business Standard" in English and "Navshakti" (Mumbai Edition) in Marathi on September 05, 2017.

Please find enclosed copies of above stated Newspaper Advertisement, duly certified, for your information and record. You are requested to kindly take the same on record and oblige.

Thanking you

Yours faithfully,

For Dish TV India Limited

  
  
**Ranjit Singh**  
Company Secretary  
Membership No.-A15442

Encl.: As above



## DISH TV INDIA LIMITED

Regd. Office: 18th Floor, A Wing, Marathon Futorex, M.M. Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013  
 Corporate Office: FC-19, Sector-16A, Noida, U.P. - 201 301  
 Tel No.: 0120-2467005/2467000, Fax No.: 0120-4357076  
 Website: www.dishtv.in, E-mail: investor@dishtv.in, CIN: L51909MH1900PLC267553

## NOTICE

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Dish TV India Limited will be held on Thursday, September 20, 2017 at 11:00 AM at The Hall of Culture, Nehru Centre, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 018, Maharashtra, to transact the businesses as set forth in the Notice of AGM dated August 17, 2017.

The Annual Report for the Financial Year 2016-17 comprising inter alia Notice of the Annual General Meeting, Audited Financial Statements on a standalone and consolidated basis, Directors' Report & Auditor's Report for the financial year ended March 31, 2017, was dispatched electronically to all the members whose E-mail IDs are registered with the Company / Depository Participant(s) and physically to all other members at their registered address, through permitted mode on September 4, 2017.

In compliance with Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) and Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is providing remote E-Voting facility (e-voting), through National Securities Depository Limited (NSDL), to facilitate E-Voting by all Members holding equity shares of the Company as on the cut-off date viz. September 22, 2017. Any person who acquires equity shares of the Company after dispatch of notice and holding shares as on the cut-off date, may obtain the login ID by sending a request by e-mail at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [rnt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in) or [investor@dishtv.in](mailto:investor@dishtv.in). If a member is already registered with NSDL for E-Voting, the existing user ID and password for E-Voting can be used for casting the vote. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by the Members on the cut-off date. A Member who has voted through the E-Voting may participate in the Annual General Meeting physically, but he / she shall not be entitled to vote at the meeting. The E-Voting for all items of business contained in the Notice of AGM shall commence from Sunday, September 24, 2017 at 9:00 AM and will end on Wednesday, September 27, 2017 at 5:00 PM. Thereafter the E-Voting module shall be disabled by NSDL. Members who have not casted their vote by E-Voting, can exercise their voting right at the AGM through Ballot Voting.

Notice of AGM is available as part of Annual Report on the website of the Company at [www.dishtv.in](http://www.dishtv.in) and at the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). The procedure of E-Voting is available in the Notice of the AGM, as well as on the website of NSDL [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQS) and e-voting user manual for shareholder at the Download Section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or contact NSDL on Toll Free No. 1800-222-990 for any further clarifications or contact Mr. Amit Vishal-022-24994360/ Mr. Rajiv Ranjan-022-24994730, National Securities Depository Limited, Trade World, X Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013 at the designated E-mail: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) who will also address the grievances connected with the voting by electronic means. Any query or grievance connected with the AGM, other than E-Voting, may be addressed to the Company Secretary at [investor@dishtv.in](mailto:investor@dishtv.in) or at the corporate office address or members may contact Mr. Manohar Shirvadkar, Link Intime India Private Limited, the Registrar & Transfer Agent of the Company at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Tel: +91 022 49106000, Fax: +91 022 49186060, E-mail: [rnt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in).

Pursuant to Regulation 42 of the Listing Regulations, read with Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, September 25, 2017 to Wednesday, September 27, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For Dish TV India Limited  
 Sd/-  
 Ranjit Singh  
 Company Secretary  
 Membership No: A15442

Place: Noida  
 Date: September 4, 2017

CERTIFIED TRUE COPY  
 For DISH TV INDIA LTD.

  
 RANJIT SINGH  
 Company Secretary

Membership No.- ACS-15442



मुंबई, मंगळवार, ५ सप्टेंबर २०१७ १५



**डिश टीव्ही इंडिया लिमिटेड**

बोर्डाचा कार्यालय: 18 वा मजला, ए सिंग, गिरेथीन फ्लूवरेन्स, एनएम जोशी मार्ग, लोखर परक, मुंबई - 400 013  
 कॉर्पोरेट कार्यालय: एकसी-19, सेक्टर-16 ए, नोएडा, गु.पी.- 201301  
 दूरध्वनी क्रमांक: 0120-2467005/2467000, फॅक्स क्रमांक: 0120-4357078  
 वेबसाइट: www.dishTV.in, ई-मेल: Investor@dishTV.in, सीआयएन: L51909 एनएच 19 8EPLC207553

**सूचना**

सूचना दिली जाते कि डिश टीव्ही इंडिया लिमिटेडच्या सदस्यांची 29वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मुंबई 28 सप्टेंबर 2017 रोजी सकाळी 11 वाजता डॉल ऑफ क्लब, नेहरू सेंटर, डॉ.अनी बेसेंट रोड, परळी, मुंबई - 400 018, मटारारू, येथे आयोजित केली जाईल. ही सभा 17 ऑगस्ट 2017 रोजीच्या एजीएमच्या नोंदिसापेक्षा नव्वे केल्याप्रमाणे व्यवसायमधील व्यवहार करणेसंबंधी आहे.

वित्तीय वर्ष 2016-17 च्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे वार्षिक अहवाल, एक स्वतंत्र आणि एकत्रित आधातकर लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण, 31 मार्च 2017 ला संपलेल्या वार्षिक वर्षासाठी तंत्रालकांचे अहवाल आणि लेखापरीक्षक अहवाल इतर गोष्टींसह सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने भेजित करण्यात आले ज्याचे ई-मेल आयडी कंपनी / डिजिटल डिवायस (सदस्यांसह) नोंदणीकृत आहे आणि इतर सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर 4 सप्टेंबर 2017 रोजी परचमनी पद्धतीद्वारे पाठवण्यात आली.

सिच्युटिव्हिटीय बॉयड एक्झिक्यूटिव्ह बॉयड इंडिया (लिमिटेड) बॉम्बेप्रमाणे अंड डिस्क्लोजर दिवसावर (ग्रेड) विनियम 2015, (लिस्टिंग रेग्युलेशन) विनियम 44 अनुसार, आणि कंपनी कायदा 2013 च्या कलम 108 नुसार निगमन संस्थे कंपनीचे विनियम 20 (व्यवस्थापन आणि प्रशासन), 2014 च्या अंगलवनातली सह, कंपनी कट-ऑफ सारखील सप्टेंबर 22, 2017 प्रमाणे कंपनीच्या इन्व्हीटी शेअर्स वाचन करणार्थ सर्व सदस्यांनी ई-व्होटिंगची सुविधा देण्यासाठी नॅशनल सिच्युटिव्हिटीय डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या मदतीने दूरस्थ ई-मतदान सुविधा (ई-मतदान) पुरवत आहे. ज्या व्यक्तीकडे कट-ऑफ तारखेनुसार आणि नोंदिसा घाबरेल्यापेक्षा कंपनीचे माग पाहण असलेले इन्व्हीटी शेअर्सची अस्तित्वात किंवा खरेदी केली असले तर लॉगिन आयडी मिळविण्यासाठी ई-मेलद्वारे [evolving@nsdl.co.in](mailto:evolving@nsdl.co.in) किंवा [ml.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:ml.helpdesk@linkintime.co.in) किंवा [investor@dishTV.in](mailto:investor@dishTV.in) पर विनंती पाठवावी. ई-मतदानासाठी सदस्य एनएसडीएलकडे नोंदणीकृत असल्यास, मतदान करण्यासाठी विनियम नुसार आगामी आणि पासवर्ड वापरण्या जाऊ शकतो. सदस्याने एकदा उरावावर मतदान केले की, त्यांना ते नंतर बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. सदस्याचे मतदानाचे अधिकार सदस्याच्या कट-ऑफ तारखेच्या इन्व्हीटी शेअर्सच्या संख्येनुसार असतील. ज्या सदस्याने ई-मतदानाद्वारे मतदान केले आहे तो प्रत्येक वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये सहभागी होऊ शकतो, परंतु तो / ती सभेच मत देण्यासाठी पात्र उरत नाही. एजीएमच्या नोंदिसापेक्षा सगळ्याच सदस्यांच्या मतदानाच्या सर्व गोष्टींचे ई-मतदान दिनांकी, 24 सप्टेंबर, 2017 सकाळी 9.00 वाजता पासून सुरु होईल आणि गुप्याची 27 सप्टेंबर 2017 ला सकाळी 5:00 वाजता समाप्त होईल. त्यानंतर ई-मतदान गॅटवूय एनएसडीएल द्वारे अंमल केले जाईल. ज्या सदस्यांनी ई-वोटिंग द्वारे मतदान केले नाही, ते त्यांच्या मतदानाचा अधिकार एजीएमवर नतपत्रिका मतदान द्वारे वाचन शकतात.

एजीएमची सूचना कंपनीच्या [www.dishTV.in](http://www.dishTV.in) या वेबसाइटवर आणि [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वेबसाइटवर वार्षिक अहवालाच्या सल्ल्यात उपलब्ध आहे. ई-मतदानाची प्रक्रिया एजीएमच्या सूचना व त्याचबरोबर एनएसडीएलच्या [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. चौकशीसंदर्भात सदस्य [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या सॉफ्टवेअर विभागात वेबपेजद्वारे सार्वजनिक वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) व ई-व्होटिंग उपयोगकर्ता मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा टोल फ्री नंबर 1800-2229099 वर एनएसडीएलची संपर्क साधता किंवा आयडी सफ्टवेअरसाठी श्री अजित विरात 022-24984360 / श्री राजीव रंजन-022-2494738, नॅशनल सिच्युटिव्हिटीय डिपॉझिटरी लिमिटेड, ट्रेड बल्ड, ए' सिंग, चौथा मजला, कपला फ्लूवरेन्स, सेनापती नाथ मार्ग, लोखर परक, मुंबई - 400013 येथे ई-मेलद्वारे: [evolving@nsdl.co.in](mailto:evolving@nsdl.co.in) येथे संपर्क साधता जे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाची संपंधित तक्रारीची देखील दखल घेतील. ई-मतदान व्यतिरिक्त एजीएमची संपंधित जोगतीची शंका किंवा तक्रार असल्यास, कंपनीच्या सॅक्रेटरीस [Investor@dishTV.in](mailto:Investor@dishTV.in) किंवा कॉर्पोरेट ऑफिसच्या पत्त्यावर संपंधित केले जाऊ शकते किंवा सुद्धा सुद्धा श्री. मनोहर शिरवाडकर, लिंक इन्व्हाइज इंडिया प्रा. लि. सी-101, 247 मार्क, एलजीएच मार्ग, बिबोडी (पर्विचंग), मुंबई - 400 083 येथे दूरध्वनी क्रमांक: + 91 022 49186000, फॅक्स: +91 022 45186060, ई-मेल: [ml.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:ml.helpdesk@linkintime.co.in) यांच्याशी संपर्क करता.

कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 91 नुसार विनियमन्या लिस्टिंग रेग्युलेशन विनियम 42 नुसार, कंपनीचे सभासद नोंदणी आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तके एजीएम च्या उत्तराने सोमवार, 25 सप्टेंबर, 2017 ते बुधवार, 27 सप्टेंबर 2017 पर्यंत बंद राहतील (दिनेची दिवस संपणे)

डिश टीव्ही इंडिया लिमिटेड करिता  
 एलजी / -  
 संपंधित विनियम  
 कंपनी सचिव  
 सदस्यांचा क्रमांक: ए 15442

सूचना: नोएडा  
 दिनांक: 4 सप्टेंबर 2017

**CERTIFIED TRUE COPY**  
**For DISH TV INDIA LTD.**  
  
**RANJIT SINGH**  
 Company Secretary  
 Membership No.- ACS-15442